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Seudullinen rakennusvalvonta ja ympäristösuojelu ovat olleet Forssan 
kaupungin seutukunnille myymää palvelua vuodesta 2019 
lähtien. Seudullisen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun 
perustamisen yhteydessä rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun 
tehtäviä hoitaneet viranhaltijat siirrettiin erillisellä siirtosopimuksella 
Forssan kaupungin palvelukseen. Tässä yhteydessä siirrettyjen 
viranhaltijoiden ratkaisuvallat poistettiin Tammelan kunnan 
hallintosäännöstä. 
 
Tammelan kunnanvaltuusto on 18.3.2024 kokouksessaan päättänyt 
irtisanoa seudullisen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun 
sopimuksen päättymään. Sopimuksen mukaisesti toiminta päättyy 
vuoden lopussa tai vaihtoehtoisesti yhteisesti sovittaessa jo 
aikaisemmin. Aikaisempi päättyminen on noussut esiin myös 
seudullisen sopimuksen osapuolien yhteisessä palavereissa 31.1.2024 
myyjäkunnan taholta.  
 
Tammelan kunta on nyt osaltaan edistänyt aikaisempaa irtaantumista 
käynnistäen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun viranhaltijoiden 
rekrytoinnit ja koska Tammelan kunnan hallintosäännöstä on poistettu 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun viranhaltijoiden 
ratkaisuvallat, tulee ne toiminnan aloittamisen takia hallintosääntöön 
lisätä. 
 
Liitteissä on esitetty viranhaltijoiden ratkaisuvallat, jotka ovat 
pääosaltaan samat kuin 2019 tapahtuneen siirron yhteydessä, joita on 
joiltakin osin tarkennettu seudullisen yhteistyön aikana. 
 

Liitteet: Toimivallan siirto 18.12.2019, muistio 31.1.2024, rakennustarkastajan 
ratkaisuvalta, ympäristötarkastajan ratkaisuvalta 

 
Lapsivaikutusten arviointi (Kvalt 60 §, 23.9.2019) 

Päätöksen lapsivaikutukset: Ei 
 
Valmistelija: Tekninen johtaja Jari Kauppi p. 040 8611 788 
 
Esittelijä:  Tekninen johtaja Jari Kauppi p. 040 8611 788 
 
Päätösehdotus: Ympäristölautakunta päättää esittää hallintosääntöön 

rakennustarkastajalle ja ympäristötarkastajalle liitteiden mukaiset 
ratkaisuvallat. 

 
Käsittely kokouksessa: Korjattiin ympäristötarkastajan ratkaisuvaltaa koskeva liite. 
 
Päätös: Ympäristölautakunta päättää esittää hallintosääntöön kokouksessa 

korjatun liitteen mukaiset ratkaisuvallat ympäristötarkastajalle. 



Rakennustarkastajan osalta ratkaisuvalta pysyy alkuperäisen 
päätösehdotuksen mukaisena. 

 


